

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการขุดลอกเหมืองยืมทิศเหนือและทิศใต้ตาดคองกรีตชลประทาน จากหลังศาลาปู่ หมู่ที่ 6 ถึงหลังวัดลองตอง หมู่ที่ 9

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 6 ถึง บ้านลองตอง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				Factor F
2	งานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%
3	งานชลประทาน	384,150.00	1.3357	513,109.16	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			513,109.16	
คิดเป็นเงิน	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			513,100.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 18,000 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประม 28.51 บาท/ตารางเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน กรกฎาคม 2563

- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
รายการประมาณราคาต่อหน่วย ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา 22.00-22.99 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุพมิตร กอบัวกลาง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายไกรเลิศ ตัดมะเรียง)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางบังอร หมอดี)

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกเหมืองยี่มพิศเหนือและพิศใต้ตาดคอกนครราชสีมา จากหลังศาลาปู่ หมู่ที่ 6 ถึงหลังวัดล่องตอง หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนงะค่า หมู่ที่ 6 ถึง บ้านล่องตอง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ปากบนกว้าง 8.00 เมตร ก้นล่างเหมืองกว้าง 4.00เมตร ยาว 1,500 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00เมตร ขุดลอกทั้งหมดและพิศใต้ หรือปริมาณขุดไม่น้อยกว่า 15,000.00 ลบ.ม.

พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 18,000 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาตตำบลบ้านโพธิ์ พร้อมป้ายโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาวันที่ 25 สิงหาคม พ.ศ.2563

ที่มาของราคา ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน กรกฎาคม 2563 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ จำนวนราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง

ใช้ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ที่ราคาร้านมันเชื้อเพลิงสีลา 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท / หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคารวมเฉลี่ย		หน่วย
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
หมวดงานจ้างเหมา									
	1. กิจกรรมงานดินขุด								
1.1	งานดินขุดพร้อมปรับแก้คันคลองตกแต่งเรียบร้อย	15,000.00	ลบ.ม.	25.61	384,150.00	1.3357	34.21	513,109.150	
รวมเงินค่างาน					384,150.00				
คิดเป็นเงินประมาณ								513,109.16	

ตัวอักษร (ห้ามลบหนึ่งสามพันหนึ่งร้อยเก้าบาทหกสิบหกสตางค์)